
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Torneo CP MODENA 1006064A

Luogo MODENA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 10-12-2010 - 12-12-2010

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SFERA ANTONIO - MALAVOLTA L.

Partecipanti 38

Sito Internet

Di Trapani Davide        

1Dionigi Riccardo         

2
Ferraguti Francesco      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Di Trapani Davide        4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252000 1751 1839 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 9 1N Dionigi Riccardo         4.0 ITA 11.5011.508.50 11.501809 1563 2122 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1995

3 11 2N Ferraguti Francesco      4.0 ITA 10.5011.507.00 8.50 1790 1603 1659 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1997

4 1 FM Franchini Gabriele       4.0 ITA 9.50 10.507.00 8.00 2159 1632 1740 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1978

5 8 1N De Biaggi Paolo          3.5 ITA 14.0017.0010.0011.501884 1770 1865 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

6 2 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 11.5011.507.50 9.50 2097 1781 2118 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1976

7 18 2N Rovatti Guido            3.5 ITA 11.0012.508.00 8.50 1695 1655 1490 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1984

8 22 2N Tazzioli Luca            3.0 ITA 13.0013.009.00 5.00 1673 1990 1991 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1997

9 34 NC Molinari Enzo            3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1422 1783 1635 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1944

10 7 1N Setti Roberto            3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1901 1688 1703 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

11 19 2N Carletti Davide M.       3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1685 1648 1652 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

12 6 1N Vezzelli Francesco       3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.00 1904 1611 1668 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1994

13 29 NC Venturelli Sara          3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1455 1721 1622 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

14 15 2N Sacchetti Andrea         3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1742 1644 1629 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

15 5 1N Verrelli Adriano         3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 5.50 1911 1605 1538 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1975

16 27 NC Faglioni Isacco          3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 4.00 1476 1601 1569 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

17 20 CM Megli Massimo            2.5 ITA 16.0019.0011.509.50 1684 1872 1680 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

18 13 1N Del Gaiso Massimo        2.5 ITA 12.0012.508.00 4.00 1777 1563 1380 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1969

19 12 2N Simonini Mattia          2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1778 1601 1437 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1996

20 28 NC Degli Esposti Eugenio    2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.25 1461 1599 1607 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1999

21 25 3N Cambi Enrico             2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1557 1746 1554 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1969

22 21 2N Venturelli Giuseppe      2.5 ITA 10.5011.006.50 3.75 1677 1686 1616 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

23 17 2N Castelli Antonio         2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1703 1846 1793 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

24 16 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 1720 1659 1461 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

25 10 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 1805 1646 1415 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

26 37 NC Minelli Giancarlo        2.0 ITA 11.0012.008.00 4.00 1386 1599 1450 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

27 23 2N Ballista Massimiliano    2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1613 1685 1578 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1998

28 26 NC Wang Cesare              2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1488 1512 1453 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2002

29 24 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA 13.0015.509.00 4.25 1610 1631 1312 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

30 36 NC Carbone Jacopo           1.5 ITA 12.0012.508.50 1.50 1392 1592 1422 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

31 31 NC Menduni Alessandro       1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1446 1617 1416 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2000

32 30 NC Lapico Barbara           1.0 ITA 13.0013.509.00 0.50 1383 1644 1430 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1990

33 32 NC Labate Paolo             1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1419 1690 924 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1985

34 14 1N Mantovani Enrico         1.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1745 1483 1007 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1959

35 33 NC Vuono Michelangelo       1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1368 1656 871 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

36 38 NC Filieri Emily            1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1356 1624 840 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2000

37 3 CM Oppici Gabriele          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

38 35 NC Petrella Simone          0.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1413 1522 768 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1999
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1613 1685 1578 1998 M 866385 130377

25 3N Cambi Enrico             ITA EMI MO 1557 1746 1554 1969 M 110924

36 NC Carbone Jacopo           ITA EMI MO 1392 1592 1422 1997 M 133496

19 2N Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1685 1648 1652 1998 M 866393 137911

17 2N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1703 1846 1793 1966 M 853941 135506

8 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1884 1770 1865 1963 M 823287 103212

28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA EMI MO 1461 1599 1607 1999 M 141886

13 1N Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1777 1563 1380 1969 M 829544 124484

4 CM Di Trapani Davide        ITA EMI MO 2000 1751 1839 1994 M 829552 117736

24 2N Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1610 1631 1312 1959 M 852953 117734

9 1N Dionigi Riccardo         ITA EMI MO 1809 1563 2122 1995 M 839841 122190

27 NC Faglioni Isacco          ITA EMI MO 1476 1601 1569 2000 M 141887

11 2N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1790 1603 1659 1997 M 853950 133374

38 NC Filieri Emily            ITA EMI MO 1356 1624 840 2000 F 141890

1 FM Franchini Gabriele       ITA EMI MO 2159 1632 1740 1978 M 806790 101924

10 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1805 1646 1415 1956 M 812056 101928

32 NC Labate Paolo             ITA EMI MO 1419 1690 924 1985 M 148532

30 NC Lapico Barbara           ITA EMI MO 1383 1644 1430 1990 F 115926

14 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1745 1483 1007 1959 M 801550 109904

20 CM Megli Massimo            ITA EMI MO 1684 1872 1680 1959 M 102101

31 NC Menduni Alessandro       ITA EMI MO 1446 1617 1416 2000 M 137921

37 NC Minelli Giancarlo        ITA EMI BO 1386 1599 1450 1970 M 140523

34 NC Molinari Enzo            ITA EMI MO 1422 1783 1635 1944 M 101980

3 CM Oppici Gabriele          ITA LOM MN 2008 0 0 1953 M 806366 101174

35 NC Petrella Simone          ITA EMI MO 1413 1522 768 1999 M 141905

18 2N Rovatti Guido            ITA LIG GE 1695 1655 1490 1984 M 883980 125847

15 2N Sacchetti Andrea         ITA EMI MO 1742 1644 1629 1963 M 145292

7 1N Setti Roberto            ITA EMI MO 1901 1688 1703 1971 M 866423 139574

12 2N Simonini Mattia          ITA EMI MO 1778 1601 1437 1996 M 852597 125838

22 2N Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1673 1990 1991 1997 M 863491 133497

21 2N Venturelli Giuseppe      ITA EMI MO 1677 1686 1616 1997 M 863530 128199

29 NC Venturelli Sara          ITA EMI MO 1455 1721 1622 1996 F 128198

5 1N Verrelli Adriano         ITA EMI MO 1911 1605 1538 1975 M 806471 110416

6 1N Vezzelli Francesco       ITA EMI MO 1904 1611 1668 1994 M 829633 117658

2 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2097 1781 2118 1976 M 814679 101925

33 NC Vuono Michelangelo       ITA EMI MO 1368 1656 871 2000 M 141283

26 NC Wang Cesare              ITA EMI MO 1488 1512 1453 2002 M 135982

16 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1720 1659 1461 1968 M 827169 105340
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Franchini Gabriele       4.0 ITA | 20 B 0 | 30 N 1 | 16 B 1 | 17 N 1 | 22 B 1 | 1

6 2 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 0

37 3 CM Oppici Gabriele          0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 4 CM Di Trapani Davide        4.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 34 N 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | -1

15 5 1N Verrelli Adriano         3.0 ITA | 24 B 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 1

12 6 1N Vezzelli Francesco       3.0 ITA | 25 N Â½ | 0 0 | 36 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 0

10 7 1N Setti Roberto            3.0 ITA | 26 B 1 | 18 N Â½ | 8 B Â½ | 22 N 0 | 17 B 1 | 1

5 8 1N De Biaggi Paolo          3.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N Â½ | -1

2 9 1N Dionigi Riccardo         4.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 34 N 1 | 0

25 10 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA | 29 N 1 | 22 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | -1

3 11 2N Ferraguti Francesco      4.0 ITA | 30 B 1 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 8 N Â½ | 29 B 1 | 1

19 12 2N Simonini Mattia          2.5 ITA | 31 N 1 | 34 B 0 | 25 N Â½ | 6 B Â½ | 21 N Â½ | -1

18 13 1N Del Gaiso Massimo        2.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 37 B 1 | 29 N 0 | 28 N Â½ | -1

34 14 1N Mantovani Enrico         1.0 ITA | 0 0 | 29 B 0 | 31 N 1 | 27 B 0 | 25 N 0 | 0

14 15 2N Sacchetti Andrea         3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 38 B 1 | 10 N 1 | 18 B 0 | 1

24 16 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA | 34 N 0 | 31 B 1 | 1 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | -1

23 17 2N Castelli Antonio         2.0 ITA | 35 B 1 | 0 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

7 18 2N Rovatti Guido            3.5 ITA | 36 N 1 | 7 B Â½ | 20 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | -1

11 19 2N Carletti Davide M.       3.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 38 N 1 | 10 B 1 | 1

17 20 CM Megli Massimo            2.5 ITA | 1 N 1 | 11 B Â½ | 18 B 1 | 9 N 0 | 5 N 0 | -1

22 21 2N Venturelli Giuseppe      2.5 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 37 N 1 | 12 B Â½ | 1

8 22 2N Tazzioli Luca            3.0 ITA | 0 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

27 23 2N Ballista Massimiliano    2.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 35 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 0

29 24 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA | 5 N 1 | 25 B Â½ | 11 N 0 | 34 B 0 | 27 N 0 | -1

21 25 3N Cambi Enrico             2.5 ITA | 6 B Â½ | 24 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 1 | 1

28 26 NC Wang Cesare              2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B Â½ | 29 N 0 | 31 B Â½ | 33 N 1 | -1

16 27 NC Faglioni Isacco          3.0 ITA | 8 B 0 | 37 N 0 | 30 B 1 | 14 N 1 | 24 B 1 | 1

20 28 NC Degli Esposti Eugenio    2.5 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 32 B 1 | 36 N 1 | 13 B Â½ | 0

13 29 NC Venturelli Sara          3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 26 B 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 1

32 30 NC Lapico Barbara           1.0 ITA | 11 N 0 | 1 B 0 | 27 N 0 | 35 B 1 | 37 N 0 | -1

31 31 NC Menduni Alessandro       1.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 26 N Â½ | 38 B 1 | 1

33 32 NC Labate Paolo             1.0 ITA | 13 N 0 | 5 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

35 33 NC Vuono Michelangelo       1.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 26 B 0 | 0

9 34 NC Molinari Enzo            3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 1

38 35 NC Petrella Simone          0.0 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 30 N 0 | 36 B 0 | 0

30 36 NC Carbone Jacopo           1.5 ITA | 18 B 0 | 26 N Â½ | 6 N 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | -1

26 37 NC Minelli Giancarlo        2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 21 B 0 | 30 B 1 | 1

36 38 NC Filieri Emily            1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | -1
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Ballista Massimiliano    ITA 1613 2 0.00 0.24 -0.24 1685.751578 1998 M 866385 130377

19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685 3 1.00 0.91 0.09 1648.001652 1998 M 866393 137911

17 2N Castelli Antonio         ITA 1703 3 1.00 0.55 0.45 1846.001793 1966 M 853941 135506

8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 4 2.50 2.21 0.29 1770.401865 1963 M 823287 103212

13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777 1 0.00 0.13 -0.13 1563.601380 1969 M 829544 124484

4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 3 2.00 1.94 0.06 1751.601839 1994 M 829552 117736

24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 2 1.00 0.41 0.59 1631.201312 1959 M 852953 117734

9 1N Dionigi Riccardo         ITA 1809 1 1.00 0.67 0.33 1563.002122 1995 M 839841 122190

11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790 2 1.50 1.11 0.39 1603.201659 1997 M 853950 133374

1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159 3 3.00 2.76 0.24 1632.601740 1978 M 806790 101924

10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 3 1.00 2.01 -1.01 1646.401415 1956 M 812056 101928

14 1N Mantovani Enrico         ITA 1745 0 0.00 0 1483.501007 1959 M 801550 109904

3 CM Oppici Gabriele          ITA 2008 0 0.00 0 0 1953 M 806366 101174

18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 1 0.50 0.24 0.26 1655.201490 1984 M 883980 125847

7 1N Setti Roberto            ITA 1901 4 2.00 2.83 -0.83 1688.601703 1971 M 866423 139574

12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 2 1.00 0.97 0.03 1601.201437 1996 M 852597 125838

22 2N Tazzioli Luca            ITA 1673 4 2.00 0.69 1.31 1990.501991 1997 M 863491 133497

21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677 3 0.50 0.77 -0.27 1686.801616 1997 M 863530 128199

5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911 3 1.00 2.47 -1.47 1605.801538 1975 M 806471 110416

6 1N Vezzelli Francesco       ITA 1904 2 1.50 1.41 0.09 1611.751668 1994 M 829633 117658

2 CM Vincenzi Marco           ITA 2097 4 3.50 3.34 0.16 1781.752118 1976 M 814679 101925

16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 2 0.00 0.34 -0.34 1659.801461 1968 M 827169 105340
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Cambi Enrico             ITA 1557 0 0.00 1.30 1.2 36 1746.401554 1969 M 110924

36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392 3 1.50 1.50 0 0 1592.201422 1997 M 133496

28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA 1461 2 2.00 1.40 1.1 33 1599.251607 1999 M 141886

27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 2 1.00 1.80 1.2 39 1601.601569 2000 M 141887

38 NC Filieri Emily            ITA 1356 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1624.33840 2000 F 141890

32 NC Labate Paolo             ITA 1419 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1690.50924 1985 M 148532

30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 3 1.00 1.50 -0.5 -24 1644.801430 1990 F 115926

20 CM Megli Massimo            ITA 1684 0 0.00 1.50 1 30 1872.801680 1959 M 102101

31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 2 1.50 1.50 0 0 1617.401416 2000 M 137921

37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 2 2.00 1.30 0.7 24 1599.601450 1970 M 140523

34 NC Molinari Enzo            ITA 1422 0 0.00 0.70 2.3 69 1783.401635 1944 M 101980

35 NC Petrella Simone          ITA 1413 2 0.00 1.50 -1.5 -42 1522.75768 1999 M 141905

15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 2 2.00 3.00 0 3 1644.801629 1963 M 145292

29 NC Venturelli Sara          ITA 1455 1 1.00 1.00 2 60 1721.001622 1996 F 128198

33 NC Vuono Michelangelo       ITA 1368 2 0.00 0.70 -0.7 -27 1656.75871 2000 M 141283

26 NC Wang Cesare              ITA 1488 4 2.00 2.50 -0.5 -12 1512.401453 2002 M 135982
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159   |  20 CM Megli Massimo            ITA 1684 0 - 1

2 21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677   |  2 CM Vincenzi Marco           ITA 2097 0 - 1

3 23 2N Ballista Massimiliano    ITA 1613   |  4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 0 - 1

4 5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911   |  24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 0 - 1

5 25 3N Cambi Enrico             ITA 1557   |  6 1N Vezzelli Francesco       ITA 1904 Â½ - Â½

6 7 1N Setti Roberto            ITA 1901   |  26 NC Wang Cesare              ITA 1488 1 - 0

7 27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476   |  8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 0 - 1

8 9 1N Dionigi Riccardo         ITA 1809   |  28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA 1461 1 - 0

9 29 NC Venturelli Sara          ITA 1455   |  10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 0 - 1

10 11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790   |  30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 1 - 0

11 31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446   |  12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 0 - 1

12 13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777   |  32 NC Labate Paolo             ITA 1419 1 - 0

13 15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742   |  33 NC Vuono Michelangelo       ITA 1368 1 - 0

14 34 NC Molinari Enzo            ITA 1422   |  16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 1 - 0

15 17 2N Castelli Antonio         ITA 1703   |  35 NC Petrella Simone          ITA 1413 1 - 0

16 36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392   |  18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 0 - 1

17 19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685   |  37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 1 - 0

18 3 CM Oppici Gabriele          ITA 2008   |  0 - F

19 14 1N Mantovani Enrico         ITA 1745   |  0 - F

20 22 2N Tazzioli Luca            ITA 1673   |  1 - F

21 38 NC Filieri Emily            ITA 1356   |  0 - F

FSI - CP MODENA (1006064A) - MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2097   |  13 1N Del Gaiso Massimo        1 ITA 1777 1 - 0

2 4 CM Di Trapani Davide        1 ITA 2000   |  15 2N Sacchetti Andrea         1 ITA 1742 1 - 0

3 18 2N Rovatti Guido            1 ITA 1695   |  7 1N Setti Roberto            1 ITA 1901 Â½ - Â½

4 8 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1884   |  19 2N Carletti Davide M.       1 ITA 1685 1 - 0

5 10 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1805   |  22 2N Tazzioli Luca            1 ITA 1673 0 - 1

6 20 CM Megli Massimo            1 ITA 1684   |  11 2N Ferraguti Francesco      1 ITA 1790 Â½ - Â½

7 12 2N Simonini Mattia          1 ITA 1778   |  34 NC Molinari Enzo            1 ITA 1422 0 - 1

8 24 2N Di Trapani Luigi         1 ITA 1610   |  25 3N Cambi Enrico             0.5 ITA 1557 Â½ - Â½

9 30 NC Lapico Barbara           0 ITA 1383   |  1 FM Franchini Gabriele       0 ITA 2159 0 - 1

10 32 NC Labate Paolo             0 ITA 1419   |  5 1N Verrelli Adriano         0 ITA 1911 0 - 1

11 14 1N Mantovani Enrico         0 ITA 1745   |  29 NC Venturelli Sara          0 ITA 1455 0 - 1

12 16 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1720   |  31 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446 1 - 0

13 33 NC Vuono Michelangelo       0 ITA 1368   |  21 2N Venturelli Giuseppe      0 ITA 1677 0 - 1

14 26 NC Wang Cesare              0 ITA 1488   |  36 NC Carbone Jacopo           0 ITA 1392 Â½ - Â½

15 37 NC Minelli Giancarlo        0 ITA 1386   |  27 NC Faglioni Isacco          0 ITA 1476 1 - 0

16 9 1N Dionigi Riccardo         1 ITA 1809   |  0 - F

17 17 2N Castelli Antonio         1 ITA 1703   |  0 - F

18 6 1N Vezzelli Francesco       0.5 ITA 1904   |  0 - F

19 3 CM Oppici Gabriele          0 ITA 2008   |  0 - F

20 23 2N Ballista Massimiliano    0 ITA 1613   |  0 - F

21 28 NC Degli Esposti Eugenio    0 ITA 1461   |  0 - F

22 35 NC Petrella Simone          0 ITA 1413   |  0 - F

23 38 NC Filieri Emily            0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Tazzioli Luca            2 ITA 1673   |  2 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2097 0 - 1

2 34 NC Molinari Enzo            2 ITA 1422   |  4 CM Di Trapani Davide        2 ITA 2000 0 - 1

3 7 1N Setti Roberto            1.5 ITA 1901   |  8 1N De Biaggi Paolo          2 ITA 1884 Â½ - Â½

4 11 2N Ferraguti Francesco      1.5 ITA 1790   |  24 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1610 1 - 0

5 20 CM Megli Massimo            1.5 ITA 1684   |  18 2N Rovatti Guido            1.5 ITA 1695 1 - 0

6 1 FM Franchini Gabriele       1 ITA 2159   |  16 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1720 1 - 0

7 5 1N Verrelli Adriano         1 ITA 1911   |  17 2N Castelli Antonio         1 ITA 1703 0 - 1

8 19 2N Carletti Davide M.       1 ITA 1685   |  9 1N Dionigi Riccardo         1 ITA 1809 0 - 1

9 21 2N Venturelli Giuseppe      1 ITA 1677   |  10 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1805 0 - 1

10 25 3N Cambi Enrico             1 ITA 1557   |  12 2N Simonini Mattia          1 ITA 1778 Â½ - Â½

11 13 1N Del Gaiso Massimo        1 ITA 1777   |  37 NC Minelli Giancarlo        1 ITA 1386 1 - 0

12 15 2N Sacchetti Andrea         1 ITA 1742   |  38 NC Filieri Emily            1 ITA 1356 1 - 0

13 29 NC Venturelli Sara          1 ITA 1455   |  26 NC Wang Cesare              0.5 ITA 1488 1 - 0

14 6 1N Vezzelli Francesco       0.5 ITA 1904   |  36 NC Carbone Jacopo           0.5 ITA 1392 1 - 0

15 31 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446   |  14 1N Mantovani Enrico         0 ITA 1745 0 - 1

16 35 NC Petrella Simone          0 ITA 1413   |  23 2N Ballista Massimiliano    0 ITA 1613 0 - 1

17 27 NC Faglioni Isacco          0 ITA 1476   |  30 NC Lapico Barbara           0 ITA 1383 1 - 0

18 28 NC Degli Esposti Eugenio    0 ITA 1461   |  32 NC Labate Paolo             0 ITA 1419 1 - 0

19 3 CM Oppici Gabriele          0 ITA 2008   |  0 - F

20 33 NC Vuono Michelangelo       0 ITA 1368   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vincenzi Marco           3 ITA 2097   |  4 CM Di Trapani Davide        3 ITA 2000 Â½ - Â½

2 8 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA 1884   |  11 2N Ferraguti Francesco      2.5 ITA 1790 Â½ - Â½

3 9 1N Dionigi Riccardo         2 ITA 1809   |  20 CM Megli Massimo            2.5 ITA 1684 1 - 0

4 17 2N Castelli Antonio         2 ITA 1703   |  1 FM Franchini Gabriele       2 ITA 2159 0 - 1

5 22 2N Tazzioli Luca            2 ITA 1673   |  7 1N Setti Roberto            2 ITA 1901 1 - 0

6 10 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1805   |  15 2N Sacchetti Andrea         2 ITA 1742 0 - 1

7 29 NC Venturelli Sara          2 ITA 1455   |  13 1N Del Gaiso Massimo        2 ITA 1777 1 - 0

8 24 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1610   |  34 NC Molinari Enzo            2 ITA 1422 0 - 1

9 12 2N Simonini Mattia          1.5 ITA 1778   |  6 1N Vezzelli Francesco       1.5 ITA 1904 Â½ - Â½

10 18 2N Rovatti Guido            1.5 ITA 1695   |  25 3N Cambi Enrico             1.5 ITA 1557 1 - 0

11 23 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1613   |  5 1N Verrelli Adriano         1 ITA 1911 0 - 1

12 14 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1745   |  27 NC Faglioni Isacco          1 ITA 1476 0 - 1

13 16 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1720   |  33 NC Vuono Michelangelo       1 ITA 1368 1 - 0

14 38 NC Filieri Emily            1 ITA 1356   |  19 2N Carletti Davide M.       1 ITA 1685 0 - 1

15 37 NC Minelli Giancarlo        1 ITA 1386   |  21 2N Venturelli Giuseppe      1 ITA 1677 0 - 1

16 36 NC Carbone Jacopo           0.5 ITA 1392   |  28 NC Degli Esposti Eugenio    1 ITA 1461 0 - 1

17 26 NC Wang Cesare              0.5 ITA 1488   |  31 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446 Â½ - Â½

18 30 NC Lapico Barbara           0 ITA 1383   |  35 NC Petrella Simone          0 ITA 1413 1 - 0

19 3 CM Oppici Gabriele          0 ITA 2008   |  0 - F

20 32 NC Labate Paolo             0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Trapani Davide        3.5 ITA 2000   |  8 1N De Biaggi Paolo          3 ITA 1884 Â½ - Â½

2 1 FM Franchini Gabriele       3 ITA 2159   |  22 2N Tazzioli Luca            3 ITA 1673 1 - 0

3 34 NC Molinari Enzo            3 ITA 1422   |  9 1N Dionigi Riccardo         3 ITA 1809 0 - 1

4 11 2N Ferraguti Francesco      3 ITA 1790   |  29 NC Venturelli Sara          3 ITA 1455 1 - 0

5 15 2N Sacchetti Andrea         3 ITA 1742   |  18 2N Rovatti Guido            2.5 ITA 1695 0 - 1

6 5 1N Verrelli Adriano         2 ITA 1911   |  20 CM Megli Massimo            2.5 ITA 1684 1 - 0

7 6 1N Vezzelli Francesco       2 ITA 1904   |  16 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1720 1 - 0

8 7 1N Setti Roberto            2 ITA 1901   |  17 2N Castelli Antonio         2 ITA 1703 1 - 0

9 19 2N Carletti Davide M.       2 ITA 1685   |  10 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1805 1 - 0

10 21 2N Venturelli Giuseppe      2 ITA 1677   |  12 2N Simonini Mattia          2 ITA 1778 Â½ - Â½

11 28 NC Degli Esposti Eugenio    2 ITA 1461   |  13 1N Del Gaiso Massimo        2 ITA 1777 Â½ - Â½

12 27 NC Faglioni Isacco          2 ITA 1476   |  24 2N Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1610 1 - 0

13 25 3N Cambi Enrico             1.5 ITA 1557   |  14 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1745 1 - 0

14 32 NC Labate Paolo             1 ITA 1419   |  23 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1613 0 - 1

15 33 NC Vuono Michelangelo       1 ITA 1368   |  26 NC Wang Cesare              1 ITA 1488 0 - 1

16 37 NC Minelli Giancarlo        1 ITA 1386   |  30 NC Lapico Barbara           1 ITA 1383 1 - 0

17 31 NC Menduni Alessandro       0.5 ITA 1446   |  38 NC Filieri Emily            1 ITA 1356 1 - 0

18 35 NC Petrella Simone          0 ITA 1413   |  36 NC Carbone Jacopo           0.5 ITA 1392 0 - 1

19 2 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 2097   |  0 - F

20 3 CM Oppici Gabriele          0 ITA 2008   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

1 Franchini Gabriele       
FM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 1740 Media: 1632.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Megli Massimo            ITA 1684 0 0 0

2 N 30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 1 0 1

3 B 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 439 0.92 1 1 2

4 N 17 2N Castelli Antonio         ITA 1703 456 0.92 1 2 3

5 B 22 2N Tazzioli Luca            ITA 1673 486 0.92 1 3 4

2.76 3 4

2 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2118 Media: 1781.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677 420 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777 320 0.87 1 2 2

3 N 22 2N Tazzioli Luca            ITA 1673 424 0.92 1 3 3

4 B 4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 97 0.63 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

3.34 3 3

3 Oppici Gabriele          
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Di Trapani Davide        
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1839 Media: 1751.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Ballista Massimiliano    ITA 1613 387 0.91 1 1 1

2 B 15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 1 1 2

3 N 34 NC Molinari Enzo            ITA 1422 1 1 3

4 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2097 -97 0.37 Â½ 1 3

5 B 8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 116 0.66 Â½ 1 3

1.94 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

5 Verrelli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1538 Media: 1605.80 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 301 0.85 0 0 0

2 N 32 NC Labate Paolo             ITA 1419 1 0 1

3 B 17 2N Castelli Antonio         ITA 1703 208 0.77 0 0 1

4 N 23 2N Ballista Massimiliano    ITA 1613 298 0.85 1 1 2

5 B 20 CM Megli Massimo            ITA 1684 1 1 3

2.47 1 3

6 Vezzelli Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1668 Media: 1611.75 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Cambi Enrico             ITA 1557 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392 1 0 1

4 N 12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 126 0.67 Â½ 0 1

5 B 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 184 0.74 1 1 2

1.41 1 2

7 Setti Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1703 Media: 1688.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Wang Cesare              ITA 1488 1 0 1

2 N 18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 206 0.76 Â½ 0 1

3 B 8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 17 0.52 Â½ 0 1

4 N 22 2N Tazzioli Luca            ITA 1673 228 0.79 0 0 1

5 B 17 2N Castelli Antonio         ITA 1703 198 0.76 1 1 2

2.83 1 2

8 De Biaggi Paolo          
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1865 Media: 1770.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 1 0 1

2 B 19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685 199 0.76 1 1 2

3 N 7 1N Setti Roberto            ITA 1901 -17 0.48 Â½ 1 2

4 B 11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790 94 0.63 Â½ 1 2

5 N 4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 -116 0.34 Â½ 1 2

2.21 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

9 Dionigi Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 2122 Media: 1563.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA 1461 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685 124 0.67 1 1 2

4 B 20 CM Megli Massimo            ITA 1684 1 1 3

5 N 34 NC Molinari Enzo            ITA 1422 1 1 4

0.67 1 4

10 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1415 Media: 1646.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Venturelli Sara          ITA 1455 1 0 1

2 B 22 2N Tazzioli Luca            ITA 1673 132 0.68 0 0 1

3 N 21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677 128 0.67 1 1 2

4 B 15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 0 1 2

5 N 19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685 120 0.66 0 1 2

2.01 1 2

11 Ferraguti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1659 Media: 1603.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 1 0 1

2 N 20 CM Megli Massimo            ITA 1684 Â½ 0 1

3 B 24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 180 0.74 1 1 2

4 N 8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 -94 0.37 Â½ 1 2

5 B 29 NC Venturelli Sara          ITA 1455 1 1 3

1.11 1 3

12 Simonini Mattia          
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1437 Media: 1601.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 1 0 1

2 B 34 NC Molinari Enzo            ITA 1422 0 0 1

3 N 25 3N Cambi Enrico             ITA 1557 Â½ 0 1

4 B 6 1N Vezzelli Francesco       ITA 1904 -126 0.33 Â½ 0 1

5 N 21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677 101 0.64 Â½ 0 1

0.97 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

13 Del Gaiso Massimo        
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1380 Media: 1563.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Labate Paolo             ITA 1419 1 0 1

2 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2097 -320 0.13 0 0 1

3 B 37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 1 0 2

4 N 29 NC Venturelli Sara          ITA 1455 0 0 2

5 N 28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA 1461 Â½ 0 2

0.13 0 2

14 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1007 Media: 1483.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Venturelli Sara          ITA 1455 0 0 0

3 N 31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 1 0 1

4 B 27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 0 0 1

5 N 25 3N Cambi Enrico             ITA 1557 0 0 1

0 0 1

15 Sacchetti Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 3 Perf: 1629 Media: 1644.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Vuono Michelangelo       ITA 1368 374 0.9 1 1 1

2 N 4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 -258 0.18 0 1 1

3 B 38 NC Filieri Emily            ITA 1356 386 0.91 1 2 2

4 N 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 -63 0.41 1 3 3

5 B 18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 47 0.57 0 3 3

2.97 3 3

16 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1461 Media: 1659.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Molinari Enzo            ITA 1422 0 0 0

2 B 31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 1 0 1

3 N 1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159 -439 0.08 0 0 1

4 B 33 NC Vuono Michelangelo       ITA 1368 1 0 2

5 N 6 1N Vezzelli Francesco       ITA 1904 -184 0.26 0 0 2

0.34 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

17 Castelli Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1793 Media: 1846.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Petrella Simone          ITA 1413 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911 -208 0.23 1 1 2

4 B 1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159 -456 0.08 0 1 2

5 N 7 1N Setti Roberto            ITA 1901 -198 0.24 0 1 2

0.55 1 2

18 Rovatti Guido            
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1490 Media: 1655.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392 1 0 1

2 B 7 1N Setti Roberto            ITA 1901 -206 0.24 Â½ 0 1

3 N 20 CM Megli Massimo            ITA 1684 0 0 1

4 B 25 3N Cambi Enrico             ITA 1557 1 0 2

5 N 15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 1 0 3

0.24 0 3

19 Carletti Davide M.       
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1652 Media: 1648.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 1 0 1

2 N 8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 -199 0.24 0 0 1

3 B 9 1N Dionigi Riccardo         ITA 1809 -124 0.33 0 0 1

4 N 38 NC Filieri Emily            ITA 1356 1 0 2

5 B 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 -120 0.34 1 1 3

0.91 1 3

20 Megli Massimo            
CM ITA Elo Italia: 1684 Variaz: 30 Perf: 1680 Media: 1872.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159 -475 0.08 1 1 1

2 B 11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790 -106 0.36 Â½ 1 1

3 B 18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 -11 0.48 1 2 2

4 N 9 1N Dionigi Riccardo         ITA 1809 -125 0.33 0 2 2

5 N 5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911 -227 0.21 0 2 2

1.46 2 2
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

21 Venturelli Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1616 Media: 1686.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2097 -420 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Vuono Michelangelo       ITA 1368 1 0 1

3 B 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 -128 0.33 0 0 1

4 N 37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 1 0 2

5 B 12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 -101 0.36 Â½ 0 2

0.77 0 2

22 Tazzioli Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1991 Media: 1990.50 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 -132 0.32 1 1 2

3 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2097 -424 0.08 0 1 2

4 B 7 1N Setti Roberto            ITA 1901 -228 0.21 1 2 3

5 N 1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159 -486 0.08 0 2 3

0.69 2 3

23 Ballista Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1578 Media: 1685.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 -387 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 NC Petrella Simone          ITA 1413 1 0 1

4 B 5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911 -298 0.15 0 0 1

5 N 32 NC Labate Paolo             ITA 1419 1 0 2

0.24 0 2

24 Di Trapani Luigi         
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1312 Media: 1631.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911 -301 0.15 1 1 1

2 B 25 3N Cambi Enrico             ITA 1557 Â½ 1 1

3 N 11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790 -180 0.26 0 1 1

4 B 34 NC Molinari Enzo            ITA 1422 0 1 1

5 N 27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 0 1 1

0.41 1 1
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CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

25 Cambi Enrico             
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 36 Perf: 1554 Media: 1746.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Vezzelli Francesco       ITA 1904 -347 0.11 Â½ 0 0

2 N 24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 -53 0.43 Â½ 0 0

3 B 12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 -221 0.22 Â½ 0 0

4 N 18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 -138 0.31 0 0 0

5 B 14 1N Mantovani Enrico         ITA 1745 -188 0.26 1 1 1

1.33 1 1

26 Wang Cesare              
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1453 Media: 1512.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Setti Roberto            ITA 1901 -413 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 29 NC Venturelli Sara          ITA 1455 33 0.55 0 0 0

4 B 31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 42 0.56 Â½ 0 0

5 N 33 NC Vuono Michelangelo       ITA 1368 120 0.66 1 1 1

2.48 1 1

27 Faglioni Isacco          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 39 Perf: 1569 Media: 1601.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Biaggi Paolo          ITA 1884 -408 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 90 0.62 0 0 0

3 B 30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 93 0.63 1 1 1

4 N 14 1N Mantovani Enrico         ITA 1745 -269 0.17 1 2 2

5 B 24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 -134 0.32 1 3 3

1.82 3 3

28 Degli Esposti Eugenio    
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 33 Perf: 1607 Media: 1599.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Dionigi Riccardo         ITA 1809 -348 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 NC Labate Paolo             ITA 1419 42 0.56 1 1 1

4 N 36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392 69 0.6 1 2 2

5 B 13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777 -316 0.13 Â½ 2 2

1.4 2 2
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29 Venturelli Sara          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 60 Perf: 1622 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1805 -350 0.11 0 0 0

2 N 14 1N Mantovani Enrico         ITA 1745 -290 0.16 1 1 1

3 B 26 NC Wang Cesare              ITA 1488 -33 0.45 1 2 2

4 B 13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777 -322 0.13 1 3 3

5 N 11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790 -335 0.12 0 3 3

0.97 3 3

30 Lapico Barbara           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -24 Perf: 1430 Media: 1644.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ferraguti Francesco      ITA 1790 -407 0.08 0 0 0

2 B 1 FM Franchini Gabriele       ITA 2159 -776 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 -93 0.37 0 0 0

4 B 35 NC Petrella Simone          ITA 1413 -30 0.46 1 1 1

5 N 37 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 -3 0.5 0 1 1

1.49 1 1

31 Menduni Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1416 Media: 1617.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 -332 0.12 0 0 0

2 N 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 -274 0.17 0 0 0

3 B 14 1N Mantovani Enrico         ITA 1745 -299 0.15 0 0 0

4 N 26 NC Wang Cesare              ITA 1488 -42 0.44 Â½ 0 0

5 B 38 NC Filieri Emily            ITA 1356 90 0.62 1 1 1

1.5 1 1

32 Labate Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -27 Perf: 924 Media: 1690.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777 -358 0.1 0 0 0

2 B 5 1N Verrelli Adriano         ITA 1911 -492 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA 1461 -42 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 2N Ballista Massimiliano    ITA 1613 -194 0.25 0 0 1

0.87 0 1
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33 Vuono Michelangelo       
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -27 Perf: 871 Media: 1656.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 -374 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677 -309 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 -352 0.11 0 0 1

5 B 26 NC Wang Cesare              ITA 1488 -120 0.34 0 0 1

0.69 0 1

34 Molinari Enzo            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 69 Perf: 1635 Media: 1783.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 -298 0.15 1 1 1

2 N 12 2N Simonini Mattia          ITA 1778 -356 0.11 1 2 2

3 B 4 CM Di Trapani Davide        ITA 2000 -578 0.08 0 2 2

4 N 24 2N Di Trapani Luigi         ITA 1610 -188 0.26 1 3 3

5 B 9 1N Dionigi Riccardo         ITA 1809 -387 0.09 0 3 3

0.69 3 3

35 Petrella Simone          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -42 Perf: 768 Media: 1522.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Castelli Antonio         ITA 1703 -290 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 2N Ballista Massimiliano    ITA 1613 -200 0.24 0 0 0

4 N 30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 30 0.54 0 0 0

5 B 36 NC Carbone Jacopo           ITA 1392 21 0.53 0 0 0

1.47 0 0

36 Carbone Jacopo           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1422 Media: 1592.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Rovatti Guido            ITA 1695 -303 0.14 0 0 0

2 N 26 NC Wang Cesare              ITA 1488 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 6 1N Vezzelli Francesco       ITA 1904 -512 0.08 0 0 0

4 B 28 NC Degli Esposti Eugenio    ITA 1461 -69 0.4 0 0 0

5 N 35 NC Petrella Simone          ITA 1413 -21 0.47 1 1 1

1.46 1 1

FSI - CP MODENA (1006064A) - MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP MODENA (1006064A)
MODENA - 10-12-2010 - 12-12-2010

37 Minelli Giancarlo        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 24 Perf: 1450 Media: 1599.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685 -299 0.15 0 0 0

2 B 27 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 -90 0.38 1 1 1

3 N 13 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1777 -391 0.09 0 1 1

4 B 21 2N Venturelli Giuseppe      ITA 1677 -291 0.15 0 1 1

5 B 30 NC Lapico Barbara           ITA 1383 3 0.5 1 2 2

1.27 2 2

38 Filieri Emily            
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -18 Perf: 840 Media: 1624.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 -386 0.09 0 0 1

4 B 19 2N Carletti Davide M.       ITA 1685 -329 0.12 0 0 1

5 N 31 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 -90 0.38 0 0 1

0.59 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Sacchetti Andrea         ITA 3 1.0 1833 1708 1742 1963 M 145292

20 CM Megli Massimo            ITA 5 2.5 1872 1872 1684 1959 M 102101

25 3N Cambi Enrico             ITA 5 2.5 1746 1746 1557 1969 M 110924

27 NC Faglioni Isacco          ITA 3 2.0 1746 1761 1476 2000 M 141887

29 NC Venturelli Sara          ITA 4 2.0 1779 1779 1455 1996 F 128198

31 NC Menduni Alessandro       ITA 3 0.0 1747 947 1446 2000 M 137921

32 NC Labate Paolo             ITA 3 0.0 1767 967 1419 1985 M 148532

34 NC Molinari Enzo            ITA 5 3.0 1783 1798 1422 1944 M 101980

37 NC Minelli Giancarlo        ITA 3 0.0 1713 913 1386 1970 M 140523
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